
加盟団体代表者様

▲ 年間加盟費

▲ 大会参加費

▲ 申込み方法

▲ 問合せ先

平成30年 2月 吉日

足立区バスケットボール運盟

会 長 野 口 照 行
(公 印 省 略 )

¥3,000-
新人戦参加費  ¥5,000-
ジュニア大会参加星¥5,000-

①ホームページ(httpノ /adach卜 basketbJI.tokyo/)にアクセスして

必要書類をダウンロードし期日までに申し込むこと。

②パソコンで申込みが出来ない場合は、下記アドレスにチーム

名・代表者名口住所を記入して要項口申込書を請求下さい。

郵送します。

足立区バスケットボール連盟  adachiku.bb@gmゴ |.com

平成30年度・加盟のご案内

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

貴チームにおかれましては、平素より当連盟の活動にご理解と、ご協力を賜りまして誠

に有り難う御座います。

区内ミニバスケットボールの大会も参加チームが大会ごとに増加しております。

当連盟では、出来るだけ多くの小学生にミニバスケットボールの楽しさを伝えて、青少

年の育成に貢献できればと考えております。

しかし、区内の体育館の使用状況は非常に厳しいものがあり、(公財)足立区体育協

会を通じて足立区教育委員会に会場確保の要請はしておりますが、体育館の使用団体

はバスケットボールだけではなく、他の競技 (バレーボール、卓球、バトミントン等)との

調整もあり当連盟の要望がそのまま通らないのが現状です。

当連盟では、出来るだけ日頃子供たちが使用できない公共施設を、小学生にも開放し

たいと考えており、平成 10年度より年度始めに年間加盟費及び大会参加費を納入して

頂いたチームより、優先的に大会の参加を認めています。

但し、新しく誕生したチームは除き、その都度加盟・参加の手続きをします。

敬具

言己


